
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-23/2013/JT.                                    Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. november 28-i nyílt üléséről. 

 

Napirend: Elektronikus helyi közigazgatási infrastruktúra fejlesztése című KMOP-4.7.1.-13 kódszámú 

pályázaton való részvétel 

 

309/2013. (XI.28.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Elektronikus helyi közigazgatási infrastruktúra fejlesztése című KMOP-4.7.1.-13 kódszámú 

pályázaton való részvételről 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 107. §.-ában biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozta: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

a.) részt kíván venni a KMOP-4.7.1-13 „Elektronikus helyi közigazgatási infrastruktúra fejlesztése” 

című pályázaton 

 

b.) hozzájárul ahhoz, hogy Abony Város Önkormányzata Dánszentmiklós, Csemő Önkormányzatával 

konzorciumot alkotva pályázzon, mely konzorcium vezetője Abony Város. 

 

c.) felhatalmazza a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére, a konzorciumi megállapodás 

aláírására és a pályázat benyújtására. 

 

2. A projekt előkészítői feladatok ellátásával az Abonyi Városfejlesztő Kft. céget bízza meg, melynek 

fedezete a projektben biztosított. 

 

3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a határozatnak megfelelő megbízási 

szerződés aláírására. 

 

Határidő:  2013.12.02. 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Településfejlesztési Osztály 

A határozatról értesül: 

 Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 dr. Balogh Pál jegyző 

 Kelemen Tibor aljegyző 

 Valamennyi Osztályvezető 
 

 

K.m.f. 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s. k. Dr. Balogh Pál s. k. 

 polgármester  jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. november 29. 

 

Bevíz Barbara 

        jkv. 


